
1 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Piazzale Maria Montessori, 1 - 62100 Macerata 

Tel. 0733262100-262257 fax 0733267364 
e-mail: mcic833006@istruzione.it~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito: 

www.alighierimacerata.edu.it 
Cod. Mecc. MCIC833006 ~ Cod. Fisc. 93068480438 ~ Cod. Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 
 
 

 

Prot. (vedi segnatura) Data (vedi segnatura) 
 

Alla sezione amministrazione trasparente 
 

del sito di Istituto 
 
 
 

Alla Ditta 

 Ligra Ds srl 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II-Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU. Asse V- Priorità d’investimento: 13i- (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia”- 
Avviso pubblico prot. n.38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la Scuola 
dell’Infanzia”. Progetto 13.1.5A Ambienti didattici innovativi per la Scuola dell’Infanzia. 
RETTIFICA VERBALE DI COLLAUDO E CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA DI MONITOR 
INTERATTIVI E TAVOLI INTERATTIVI 
 

CUP: F84D22001480006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il verbale di collaudo relativo alla fornitura di monitor interattivi e tavoli interattivi 

prot. 6156 del 05/07/2023  

VISTO Il certificato di regolare fornitura di monitor interattivi e tavoli interattivi prot.6157 

del 05/07/2023; 

CONSIDERATO Che nel verbale di collaudo prot. 6156/2023 è stato erroneamente indicato il CIG 

Z4838027C2; 

CONSIDERATO Che per mero refuso nel verbale di collaudo, all’ultimo capoverso della prima 

pagina, è stato erroneamente indicato il nome del Prof Daniele Fabiani mentre il 

collaudatore sottoscrittore è la dott.ssa Chiara Compagnucci; 

CONSIDERATO Che nel certificato di regolare fornitura di monitor interattivi e tavoli interattivi  

prot. 6157/2023 è stato erroneamente indicato il CIG. Z4838027C2; 

Firmato digitalmente da MILCO CALZETTI

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006405 - 26/07/2023 - I - U

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/


2 
 

CONSIDERATA  La necessità di rettificare il verbale di collaudo sostituendo il nome del Prof. Daniele 
Fabiani con quello della Dott.ssa Chiara Compagnucci; 

CONSIDERATA La necessita di rettificare il verbale di collaudo e il certificato di regolare fornitura 
indicando il corretto CIG Z683A4DB64; 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 
 
 

DECRETA 
 

1) Di rettificare il verbale di collaudo dei monitor e tavoli interattivi prot. 6156 del 05/07/2023, sostituendo 
il CIG indicato nella stessa Z4838027C2 con il CIG corretto Z683A4DB64 e sostituendo, all’ultimo 
capoverso della prima pagina, il nome del Prof. Daniele Fabiani con quello del corretto collaudatore 
firmatario dott.ssa Chiara Compagnucci; 

2) Di rettificare il certificato di regolare fornitura dei monitor e tavoli interattivi prot. 6157 del 05/07/2023 
sostituendo il CIG indicato nello stesso Z4838027C2 con il CIG corretto Z683A4DB64. 

 
 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Milco Calzetti 
 Firmato digitalmente ai sensi degli  

artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 

Firmato digitalmente da MILCO CALZETTI

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006405 - 26/07/2023 - I - U


		2023-07-26T10:48:42+0200
	MILCO CALZETTI




